
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 1 7 . 08 .2021  № 508_________

Об установлении предельного срока для проведения общих собраний 
собственников многоквартирных домов, не признанных аварийными и 

подлежащими сносу или реконструкции и включенных в проект 
решения о комплексном развитии территории жилой застройки, 

по вопросу включения многоквартирного дома в решение 
о комплексном развитии территории жилой застройки

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 66 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 6 Закона Тульской 
области от 20 июля 2021 года № 77-ЗТО «О регулировании отдельных 
отношений в сфере комплексного развития территорий в Тульской области», 
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный срок для проведения общих собраний 
собственников многоквартирных домов, не признанных аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции и включенных в проект решения о 
комплексном развитии территории жилой застройки, по вопросу включения 
многоквартирного дома в решение о комплексном развитии территории жилой 
застройки 2 месяца со дня опубликования проекта решения о комплексном 
развитии территории жилой застройки в порядке, установленном для 
официального опубликования правовых актов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

В.В. Шерин

Первый заместитель Губернатор  
Тульской области -  п р е д с е д а ^ ь ^ ” ;;̂  
правительства Тульской обл! " "яи раните 

обращениями 
граждан


